cum vox sonuit dices. Et clarificauit et ite-  
rum clarificabo. Sic etiam nec dicitur pas-  
tre vel spūsanctū incarnatū: nec natū de  
uigine: nec passum sub pōtio Pilato: nec  
tertia die resurrexisse: nec ascendisse ad ce-  
los: sed solū filiū. licz als indiuisā sint opa  
trinitatis sūm Aug. vbi s. Eundē rex. Au-  
gustinus ponit magr sentē. in. ij. dist. j. Iste  
autē modus possibilis fuit deo facere: et hu-  
manā naturā recipere. nobis etiā p gratiaz  
dei factū est intelligibilis spūctō reuelāre.  
j. Cor. ij. Nobis autē reuelauit deus p spū-  
ritū suū. Hoc igitur p supposito est notandū:  
q ex verbis symboli Niceni dicitur: p que  
pens incarnationis et natiuitatis dñi ar-  
ticulus declarat: sex documēta debem ac-  
cipere quibz sex errores heretici confutan-  
tur: sicut nobis virtutum exempla nascū-  
tur et monstrant.

Primo magna dei charitas: ubi. Qui p-  
pter nos ho. et ppter nrān sa. Et p h dñi  
genis opinio reprobat.

Secūdo ostēdit magna dei humilitas:  
ubi. Descendit de ce. Et p hoc fortini posi-  
tio confutatur.

Tercio ostēdit nature hūane imensa  
sublimitas: ubi. Et incarnatus est. Et p h  
Daniebei falsitas demonstrat.

Quarto ostēdit incarnationis christi  
spūalitas: ubi. De spūctō. Et p hoc Ebio-  
nis bestialitas supat.

Quinto ostēdit incarnationis venerā-  
da cōmunitas. Als qnto ostēdit virginitas  
Marie ad chm vera maternitas: ubi. Et  
Maria p gine. Et per hoc Valēntini error  
subseruitur.

Sexto ostēdit incarnationis infallibilis  
veritas: ubi. Et hō factus est. Et p h Ari-  
nī stultitia conculcat.

Primo igitur circa nos magna dei charitas  
sonat: cui de q ppter nos hoies et ppter nos  
strā salutem voluit incarnari. Per qd pmo  
pntat opinio Origenis: q dicit q christus  
tam natū est vt saluaret etiā demones: qd  
tu sine mō dicit esse saluādos. Horū for-  
sitan illa autoritate David. Nunquid in et-  
num pgeret deus: aut nō apponeret vt cōpla-  
ctor sit ad huc: aut misericordiaz suā abscideret  
aut oblitisceret misereri deus: aut ptimebit in  
ira sua misericordias suas: Itē alibi. Miserere  
peccatoris tui p oia opa ei. Propter h dñi

mnat est Origenes tanq hereticus: vt hē  
xliij. q. ij. in si. Quare autē pctm angeli et  
pctm hoies p mortē sūt irremediabilia: s  
pctm hominis in vita est remediabile: vidē  
de b. Tho. in. ij. sen. q. j. ar. ij. et scps in fmo  
nibz festiuis in festo natiuitatis dñi. ser. q. in  
cipit. Hanc nob. et in introitu. Falsa ē  
opinio Origenis. Nā dicit in symbolo. Qui  
ppter nos hoies et ppter angelos. qd bo-  
ni nō iudigēt redēptōe. mali autē nō sūt redē-  
ptōis capaces: eo q sūt obstinati i malo  
In Damasc. dicit. Qd ē hoibz mors: h ē an-  
gelis calūs. In Dar. xxv. Itē maledicti  
in igne et nū q par est diabolo et āgel' ei.  
Et hoc igitur moralit' habem' exēplū maxime  
charitatis. De' em voluit incarnari et tor-  
penas et supplicia sustinere: vt nos a pte  
diaboli eriperet: et vitā nob gfe conferret: et  
tādē ad vitā glie exaltaret. iuxta illud Jo.  
ij. Sic de' dilexit mōm vt filiū suū vni-  
genitū daret: vt ois q cre. i. e. n. peat: s ha-  
vi. et nā. Itē Ro. v. Lōmēdat autē suā cha-  
ritatē de' i nob: qm cū adhuc peccatores esse-  
mus: chris p nob mortu' est. Itē Eph. ij.  
Propter nimā charitatē suā qua dilexit  
nos: cū essem' mortui pctis: cōiunctificauit  
nos in chris: cui' grā estis saluati: et cōred-  
suscitauit et p sedere fecit i celestibz. Quis  
hoiz hiet tāā charitatē: ita q p redēptōe  
sui traderet filiū: reputare' stultitia. et tū  
in deo hoc est sūma charitas. In ecclesia  
inextimabilis dilectio charitatis: vt  
seruum redimeres: filiū tradidisti. Ideo  
ex h habem' exēplū vt ad iuuicē charitatē  
habeam': iuxta illud Joā. xv. Hoc est p-  
ceptū m. vt dī. inui. sic dī. vos. Item alibi  
In h cognoscēt oēs qz m. est. dī. si. di. ba.  
ad inui. Joā. xij. Habem' igitur exēplū a deo  
vt ad iuuicē charitatē habeamus: vt toto  
corde: sbo et opere diligamus inuicē. non  
qdem dilectōe carnali: sed spūali: vt pri-  
mo gramus bonum et salutē anie primis:  
et postea corpis et rez spūalium. Sed hō-  
die non qruunt homies nisi ppiā vtilitatē:  
et qd illā oia cōuertūt. sed vitā esset spū-  
tualis vtilitas sicut est et carnalis et mala.  
Si homo diligit alium: ppter quid cū dī-  
gat nisi propter seipsum: vt ei saueat: vt ei  
beneficiat: vt ipsuz adiuuet. Ecce salus  
amor qui vocat' amor concupiscentie. Et  
hoc ostēdit: quia qn cessat causa ista: pu-  
n n uij